
UCHWAŁA NR 2/I/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Szczuczynie Panią Wiesławę Wróblewską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Natalia Rydzewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EDA236-31F0-40E1-A072-0595075529A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


